



Nabídka N24000255

Číslo dokladu: N24000255
Referent:

Datum: 3. 12. 2024
Datum platnosti:

Dodavatel:

Zahradní a parková spol. s r.o.

Plzeňská 608/17
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25205978, DIČ: CZ25205978
Reg.: Krajský soud v Plzni, odd.C, vložka 8100, den
zápisu: 7.ledna 1997

Odběratel:

Statutární město Plzeň

nám.Republiky 1
306 32 Plzeň

IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370
tel: 378033240

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Dodání a výsadba ovocných dřevin v městském obvodu Plzeň 7 - Radčice

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
DŘEVINY						
Castanea sativa - kaštanovník jedlý, 10-12 ZB		1 Ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
Juglans regia 'Milotai' - ořešák královský, 8-10 ZB		1 Ks	2 900,00	2 900,00	21%	3 509,00
Malus domestica 'Croncelské', 10- 12 ZB		1 Ks	3 300,00	3 300,00	21%	3 993,00
Pyrus communis 'Clappova' 10-12 Arb.		1 Ks	3 300,00	3 300,00	21%	3 993,00
Prunus avium 'Těchovická' 10-12 ZB další alternativy 'Van', 'Rivan'		1 Ks	3 300,00	3 300,00	21%	3 993,00
Corylus avellana, 100-125		2 Ks	1 100,00	2 200,00	21%	2 662,00
Sorbus aucuparia 'Burka', 200- 225 C35I		1 Ks	5 400,00	5 400,00	21%	6 534,00
Aronia prunifolia 'Nero', 100-125 ZB		2 Ks	750,00	1 500,00	21%	1 815,00
VÝSADBA						
Hloubení jam o objemu 0,4 - 1 m3, s 50% výměnou půdy		5 Ks	1 400,00	7 000,00	21%	8 470,00
Výsadba stromů s balem D 0,5 - 0,6 m		5 Ks	890,00	4 450,00	21%	5 384,50
Kúlování stromů třemi kúly a příčkami		5 Ks	250,00	1 250,00	21%	1 512,50

Pokračování na straně 2

Převzal:



Nabídka N24000255

Kůl frézovaný bez impregnace se špicí , 6/250	15 Ks	130,00	1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Vyvazovací příčka (frézovaný půlkůl) bez impregnace, 6/50	15 Ks	29,00	435,00	21%	91,35	526,35
Bavlněný úvazek š 2,5 cm (3 m strom)	15 m	25,00	375,00	21%	78,75	453,75
Zhotovení jutové ochrany kmene	5 Ks	50,00	250,00	21%	52,50	302,50
Juová chránička kmene	3 Ks	220,00	660,00	21%	138,60	798,60
Hloubení jam o objemu 0,125 - 0,4 m3, s 50% výměnou půdy	5 Ks	700,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Výsadba keřů s balem o D 0,4 - 0,5	5 Ks	400,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Kúlování keře Sorbus 1 kúlem	1 Ks	80,00	80,00	21%	16,80	96,80
Kůl frézovaný bez impregnace se špicí , 6/200 + 1 m bavlněného úvazku	1 Ks	155,00	155,00	21%	32,55	187,55
Zhotovení závlahové mísy, D do 1 m	10 Ks	72,00	720,00	21%	151,20	871,20
Mullčování závlahové mísy	10 Ks	78,00	780,00	21%	163,80	943,80
Substrát Profi Mix 150 l	12 Ks	398,00	4 776,00	21%	1 002,96	5 778,96
Zálivka včetně dovozu vody	1 kpl	4 910,00	4 910,00	21%	1 031,10	5 941,10
Odvoz výkopku 2x 22 km	44 km	38,00	1 672,00	21%	351,12	2 023,12
Likvidace odpadu	1,4 t	950,00	1 330,00	21%	279,30	1 609,30
TRÁVNÍK						
Založení trávníku výsevem, obdělání půdy kultivatorem, válcování, osetí	45 m2	185,00	8 325,00	21%	1 748,25	10 073,25
Strávníkový substrát o mocnosti do 10 cm	4,5 m3	1 890,00	8 505,00	21%	1 786,05	10 291,05
Rozprostření substrátu	4,5 m3	450,00	2 025,00	21%	425,25	2 450,25
Trávníkové osivo	2 kg	199,00	398,00	21%	83,58	481,58
Trávníkové hnojivo	2 kg	68,00	136,00	21%	28,56	164,56
Zálivka včetně dovozu vody 3x pakování (3x45m2)	135 m2	35,00	4 725,00	21%	992,25	5 717,25
DOPRAVA						
Doprava materiálu a techniky	1 kpl	5 400,00	5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
Doprava stromů	1 kpl	6 000,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Celkem:	363 mj		98 657,00		20 717,97	119 374,97

Převzal: